2024年５月17日

各 位

会 社 名 ディーエムソリューションズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 花矢 卓司

（コード番号：6549 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員管理部長 吉田 慎一朗

 （TEL 0422-57-3921）

剰余金の配当（初配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、2024年３月31日を基準日とする剰余金の配当

を行うことについて、 2024年６月26日開催予定の第20回定時株主総会に付議することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１. 配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（2024年３月15日）

前期実績

（2023年３月31日）

基 準 日 2024年３月31日 2024年３月31日 2023年３月31日

１ 株 当 た り 配 当 金 12 円 00 銭 12 円 00 銭 ０ 円

配 当 金 総 額 33,548 千円 － －

効 力 発 生 日 2024年６月27日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

２．理由

  当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題のひとつと認識しております。

中長期的な事業拡大のための成長投資を行い、業績拡大による企業価値の向上を目指すことが株主

の皆様に対する最大の利益還元につながると考え、企業価値を高めることを最優先としつつ株主還元

策の一つとして安定的配当を実施することを目指しております。

そのため、期末配当として年１回の剰余金の配当を安定的かつ継続的に実施していくことを配当の

基本方針としております。

また、当社は会社法第 454条第５項に規定する取締役会決議による中間配当を行うことができる旨

を定款に定めております。

当事業年度の配当（初配）につきましては、当事業年度の業績及び今後の経営環境、将来のための

成長投資等を総合的に判断し、１株当たり 12円とさせていただきたく存じます。

以 上